АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ​​​31.10.2018                                                                                                          № 720/18
г. Асино

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. Октябрьская, 37
На основании обращения Тажибаевой Светланы Захаровны, в соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание, что земельный участок по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино,                   ул. Октябрьская, 37, расположен в территориальной зоне застройки многоквартирными жилыми домами малой этажности (Ж-2), перечнем видов разрешенного использования которой, «для индивидуального жилищного строительства» предусмотрено в качестве условно разрешенного вида использования, руководствуясь протоколом публичных слушаний от 23 октября 2018 года, заключением комиссии по землепользованию и застройке территории Асиновского городского поселения от 23 октября 2018 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 888 м2, с кадастровым номером 70:17:0000003:15, расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино,                           ул. Октябрьская, 37, для индивидуального жилищного строительства.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асиновского
городского поселения                                                                                 А.Г. Костенков